32 CÔNG BÁO  Số 41 - 01 - 5 - 2008

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân quận 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài

Số 41 - 01 - 5 - 2008 CÔNG BÁO 33

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1647/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 4 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về lộ giới xây dựng các ñoạn ñường nối Tân Tạo - Chợ ðệm

và Bình Thuận - Chợ ðệm thuộc dự án Xây dựng ñường ô tô

cao tốc thành phố Hồ Chí Minh - Trung Lương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1286/Qð-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt ñầu tư dự án Xây dựng ñường ô tô cao tốc thành phố Hồ Chí

Minh - Trung Lương (giai ñoạn 1);

Xét ñề nghị của Sở Giao thông - Công chính (Công văn số 014/SGTCC-GT

ngày 03 tháng 01 năm 2008) và của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh (Công văn

số 57/UBND ngày 10 tháng 01 năm 2008),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt lộ giới xây dựng các ñoạn ñường nối Tân Tạo - Chợ ðệm và Bình

Thuận - Chợ ðệm thuộc dự án Xây dựng ñường ô tô cao tốc thành phố Hồ Chí Minh

- Trung Lương do Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận thuộc Bộ Giao thông vận tải làm

chủ ñầu tư, cụ thể như sau:

- Tuyến ñường nối Tân Tạo - Chợ ðệm có lộ giới là 120 mét;

- Tuyến ñường nối Bình Thuận - Chợ ðệm có lộ giới là 120 mét.

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Giao thông - Công chính phối hợp với Sở Quy hoạch

- Kiến trúc, Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh, Ủy ban nhân dân quận Bình Tân và

Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận tổ chức ño ñạc, xác ñịnh vị trí, ranh mốc phạm vi lộ